
 

 

KOLONIA LETNIA 

SUWALSZCZYZNA I LITWA 

1 DZIEŃ 
Rano wyjazd z Gdańska. Całodzienny przejazd przez Polskę. Przyjazd na Mazury w godzinach popołudniowych, 
zakwaterowanie w Ośrodku Wypoczynkowym „Sowa” w Lipniaku, koło Suwałk www.zazsowa.pl, ciepła kolacja, 
nocleg. 
 

Uczestnicy obozu zakwaterowani będą w pokojach 2-5 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 
Wyżywienie - kuchnia regionalna - 4 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja). 
Pierwsze świadczenie - ciepła kolacja, ostatnie - śniadanie + suchy prowiant na drogę powrotną. 
 

2-11 DZIEŃ 
POBYT NA SUWALSZCZYZNIE ORAZ REALIZACJA PROGRAMU  
✓ całodzienna wycieczka autokarowa do PARKU WODNEGO W DRUSKIENNIKACH na Litwie (3h) :  

różnorodnych – otwartych i zamkniętych zjeżdżalni (najdłuższa z nich ma 212 metrów) oraz basen z falami 
morskimi, wartka rzeka, duży basen ze skałami, kilkupiętrowymi wannami jacuzzi, kaskadami wodnymi, 
strumieniami masażowymi… ; spacer po Parku Zdrojowym, PRZEJAZD KOLEJĄ LINOWĄ NAD NIEMNEM; 

✓ całodzienna wycieczka autokarowa do WILNA (Stare Miasto, które od 1994 roku wpisana jest na listę 
Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO, Ostra Brama z kaplicą i cudownym obrazem Matki Boskiej 
Ostrobramskiej, cerkiew Św. Ducha, ratusz, uniwersytet wileński, katedra św. Stanisława z grobami książąt 
litewskich i królów Polski, wzgórze założyciela miasta Wielkiego Księcia Giedymina); 

✓ wycieczka autokarowa do STAŃCZYKÓW, aby zobaczyć ogromne zabytkowe wiadukty z elementami 
wzorowanymi na rzymskich akweduktach; 

✓ wycieczka autokarowa do GRAJEWA – zwiedzanie Muzeum Mleka – interaktywnym muzeum, które 
"opowiada" o mleku oraz tradycji jego przetwórstwa; 

✓ całodzienna wycieczka autokarowa SUWALSZCZYZNA: SUWAŁKI – zwiedzanie miasta Marii Konopnickiej, 
zwiedzanie Zespołu Klasztornego W WIGRACH - W tym miejscu przez 130 lat żyli Kameduli. Obecnie jest tu 
doskonale zrekonstruowany obiekt klasztorny z pięknym barokowym kościołem, a z wieży zegarowej 
rozpościera się wspaniały widok na jezioro Wigry i całą okolicę. Przejazd WIGIERSKĄ KOLEJĄ 
WĄSKOTOROWĄ;  

✓ zabawa w PARKU LINOWYM; 
✓ kąpiele na basenie i kąpielisku pod nadzorem ratownika: AQUAPARK SUWAŁKI, Basen w Augustowie;  
✓ gry, zabawy, konkursy (np.: konkursy plastyczne, muzyczne, quizy, zabawy integracyjne); 
✓ zajęcia sportowo – rekreacyjne (np.: gry i zabawy sprawnościowe, zabawy terenowe); 
✓ dyskoteki z konkursami;  
✓ ognisko z pieczeniem kiełbasek. 

 
12 DZIEŃ 
Po  śniadaniu wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Gdańska ok. 16:00.  
 

 

TERMIN CENA 

17.07 - 28.07.2023 2.895 PLN 

 

 
CENA ZAWIERA 

dojazd i obsługę wygodnym autokarem 
turystycznym z toaletą, klimatyzacją - 
autokar zostaje do dyspozycji grupy; 11 
noclegów w ośrodku wypoczynkowym - 
pokoje 2-5 osobowe z pełnym węzłem 
sanitarnym; wyżywienie 4 posiłki 
dziennie (śniadanie, obiad, podwieczo-
rek, kolacja) + suchy prowiant na drogę 
powrotną; realizację programu; bilety 
wstępu do wszystkich zwiedzanych 
obiektów oraz na baseny; opiekę 
wykwalifikowanej kadry pedagogicznej,  
zatwierdzonej przez Kuratorium 
Oświaty; usługi przewodników w trakcie 
wycieczek; opiekę ratownika na 
basenie; ubezpieczenie od następstw 
nieszczęśliwych wypadków NNW - suma 
gwarancyjna 10.000 zł. 

 

 
DODATKOWE INFORMACJE 

uczestnicy muszą posiadać ważny 
paszport lub dowód osobisty oraz 
kieszonkowe wyłącznie na własne 
wydatki (według uznania rodziców). 

 

http://www.zazsowa.pl/
mailto:biuro@unitur.pl
http://www.unitur.pl/

